MUNICIPIO DE MEDELLIN

N[T 890.905.2111

ESTADO DE RESUL.TADOS INDIVIDUAL

POR EL PERIODO DE ENERO - FEBRERO DE 2019 Y 2018
Cifras expresadas en pesos colombianos

Alcaldia de Medellin

lﬁgresos sin contraprestacién
Impuestos
~Intereses sobre obligaciones fiscales
Transferenmas y subvenciones
~ Retribuciones, multas y sanciones
" Otros i ingresos sin contraprestacion

Ingresos con contraprestacion

- Excedentes financieros

“Ingresos financieros

~Ganancia por baja en cuentas

f*‘_jOtros ingresos por tfransacciones con contraprestacion

Otros ingresos

GHSTOS T

Gasto Publico Social
Educacxon
" Salud
Desarrollo comunitario y bienestar social
Subsidios asignados
Cultura
Medio ambiente
-.Otros :

Transferencias y subvenciones

Administracién y operacion

Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
Pérdidas por la baja en cuenta de activos

Gastos financieros

Otros gastos

ALCALDE DE MEDELLIN
5 FEDERICO ANDRES GUTIERREZ ZULUAGA
CC: 71.751.933 YU

OSCAR ANDRES CARDONA CADAVID
CC: 71.334.474

18

17

1.305.411.098.745
8562.138.561.986
72.451.061.202
264.104.301.972
79.153.683.870
37.563.489.715

137.803.137.760
100.000.000.000
34.797.985.824
857.319.702
2.147.832.234

7.418.616.049
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267.874.711.235.

119.152.985.768
114.854.797.421
22.677.270.131
25.263.368
8.734.426.244
1.689.906.718
740.061.585

161.178.989.293
92.911.010.835
45.638.059.287
7.088.117
22.682.692.343
31.288.888.584
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1.137.336.874.895
. 783.115.420,301
59.714.278.096
205.044.105.629
60.254.616.614

- 29.208.454.255

. 331.058.182.786
288.129.213.118
'31.871.713.119

8.846.222 349
2.211.034.200

15.229.934.465

| 229.995.604.426

 110.759.716.457
© 98.693.015.675
15.350.061.981
64.707.786
4.475.471.848
652.630.679

0

114.640.699.436
-83.628.843.897
30.258.242.522
0
18.003.421.535
-1.651.101.795

RETARIO DE HACI
ORLANDO URIBE VILLA

OLGA;ROCiO GIL QUINTERO
T.P.N°: 33754-T

'CC: 98.622.815
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